
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Tecnica
Reg. Gen. N° 80 lì 18-06-2018

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

DELLA
Determina del Responsabile Area Tecnica

Reg. Part. n. 52 del 18-06-2018

Oggetto: Sospensione dal servizio del dipendente comunale omissis.

Il Responsabile

Premesso:
che il dipendente comunale in oggetto risulta assente dal servizio dal 28/05/2018;•
che l'avv. omissis, con nota prot. 6804 del 11/06/2018, in qualità di legale del dipendente in•
oggetto, ha comunicato che detto dipendente si trova detenuto presso il carcere di Messina
Gazzi per vicende penali;

Visto:
l’art. 91 del DPR n. 3/57;•
l’art. 9 del DPR n. 737/81;•
il vigente O.EE.LL. della regione Sicilia così come nel testo coordinato delle leggi regionali•
relative all'ordinamento degli enti locali pubblicato nella G.U.R.S. n. 20/2008 suppl.
Ordinario;
l’art. 57 del Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi;•
il Decreto Legislativo n.165/2001 T.U. del pubblico impiego;•
i vigenti CCNNLL;•

per i motivi sopra espressi,

DETERMINA
di dare atto che la narrativa fa parte integrante della presente determinazione;1.
di sospendere il dipendente comunale omissis dal servizio e dalla retribuzione a far data dal2.
28/05/2018;
di trasmettere copia della presente determinazione al Segretario Comunale, al Sindaco ed al3.
responsabile dell’Area Finanziaria;
di dare mandato all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione all’Albo Pretorio ai sensi4.
dell’art. 4, comma 4 del D.Lgs. n. 33/2013, con tutela della privacy;
di disporre che copia della presente determinazione, senza gli omissis, corredata da tutti gli5.
atti che l’hanno preceduta vengano conservati nel fascicolo personale del dipendente;
di dare atto che la copia firmata della presente determinazione, senza gli omissis, e la citata6.
nota prot. 6804 del 11/06/2018, sono conservate agli atti dell’Area Tecnica.

Il Responsabile dell'Area Tecnica
(Ing. Antonino Seminara)



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Tecnica
Reg. Gen. N° 80 lì 18-06-2018


